ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2016 года                         с. Ивановское                                         № 258

Об утверждении проектно-сметной документации по строительству спортивной площадки муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

На основании положительного заключения автономного учреждения Ставропольского края «Государственная экспертиза в сфере строительства» от 19.10.2016 года о достоверности определения сметной стоимости по строительству спортивной площадки на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край Кочубеевский район село Ивановское улица Юбилейная, 72-А, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по строительству объекта «Комплексная спортивная площадка в с. Ивановское Кочубеевского района» по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край Кочубеевский район село Ивановское улица Юбилейная, 72-А на общую сумму 2799,30 тысяч рублей (два миллиона семьсот девяносто девять тысяч триста рублей в ценах 3 квартала 2016 года).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Н.В. Одинцову.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                          А.И. Солдатов